
UCHWAŁA NR XLI/281/21 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2021 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę  169.693,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 159.693,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 10.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 20 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

0,00 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 100 280,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 280,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 280,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 100 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100 000,00 

   Zwrot podatku VAT za 2020 r. 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 20 080,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 5 080,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 5 080,00 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej dla SP w 
Głojscach ( za uszkodzenie poszycia dachowego ) 0,00 5 080,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18DB9E-B878-4EAA-A355-41A16C09A600. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00 

   
Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 
uczniów będących mieszkańcami Gminy Iwonicz 
Zdrój uczęszczających do oddziału przedszkolnego 
w Szkole Podstawowej w Równem   

0,00 5 000,00 

 80104  Przedszkola  0,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 

   

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego 
uczniów będących mieszkańcami Gminy 
Chorkówka i Gminy Jaśliska uczęszczających do 
niepublicznego przedszkola na terenie  Gminy 
Dukla   

0,00 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 

   

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na działania promocyjne, w tym 
organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-
techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 
zaszczepionych mieszkańców przeciw COVID-19- 
zgodnie z decyzją Nr 4 Wojewody nr S-
I.6333.126.2021 z 11.06.2021 r. 

0,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 9 333,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 0,00 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 3 333,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 3 333,00 

   
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na dopłaty do czynszu dla najemców, 
którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-
19 

0,00 3 333,00 

bieżące razem: 0,00 159 693,00 
majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18DB9E-B878-4EAA-A355-41A16C09A600. Podpisany Strona 2



  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 

   
Dotacja z Województwa Podkarpackiego na 
dofinansowanie zadania "Prace konserwatorsko-
restauratorskie elewacji przy ul. 3 Maja 1 w Dukli" 

0,00 10 000,00 

majątkowe razem: 0,00 10 000,00 
Ogółem: 0,00 169 693,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 201.693,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 141.693,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 60.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 o kwotę 32.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 17.000,00 zł  zgodnie z tabelą nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18DB9E-B878-4EAA-A355-41A16C09A600. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 

wyna
grodz
enia i 
skład
ki od 
nich 

nalicz
ane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
020   Leśnictwo zmniejszeni

e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała 
działalność zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18DB9E-B878-4EAA-A355-41A16C09A600. Podpisany Strona 4



  4430 Różne opłaty i 
składki zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszeni
e -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 75 360,00 75 360,00 75 360,00 280,0

0 75 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe zwiększenie 5 360,00 5 360,00 5 360,00 280,0
0 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18DB9E-B878-4EAA-A355-41A16C09A600. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna zwiększenie 9 333,00 9 333,00 6 033,00 0,00 6 033,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 3 333,00 3 333,00 33,00 0,00 33,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne zwiększenie 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

zmniejszeni
e -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

zmniejszeni
e -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18DB9E-B878-4EAA-A355-41A16C09A600. Podpisany Strona 6



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszeni
e -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 90 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zwiększenie 40 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18DB9E-B878-4EAA-A355-41A16C09A600. Podpisany Strona 7



  6580 

Wydatki 
inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych 
będących w 
użytkowaniu 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

925   

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz 
naturalne obszary 
i obiekty 
chronionej 
przyrody 

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i 
pomniki przyrody 

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -32 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 201 693,00 141 693,00 108 393,00 280,0

0 108 113,00 30 000,00 3 300,00 60 000,00 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18DB9E-B878-4EAA-A355-41A16C09A600. Podpisany Strona 8



§ 3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z przeznaczeniem na 
renowację zabytkowego krużganka stanowiącego boczne wejście do kościoła – Parafia Rzymskokatolicka Dukla-
Fara o kwotę 30.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F18DB9E-B878-4EAA-A355-41A16C09A600. Podpisany Strona 9


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


